
 

Direction :

Gare de Cergy Préfecture

Horaires valables

du 2 Septembre 2024 au 6 juillet 2025 inclus
Du Lundi au Vendredi

MÉRY-SUR-OISE Gare de Mery sur Oise 5:20 5:56 6:19 6:52 7:19 7:44 8:12 8:40 9:12 9:49 10:32 11:11 11:52 12:32 13:12
Camille Plaquet 5:21 5:57 6:20 6:53 7:20 7:45 8:13 8:41 9:13 9:50 10:33 11:12 11:53 12:33 13:13

Mairie 5:22 5:58 6:21 6:55 7:22 7:48 8:15 8:43 9:15 9:52 10:35 11:14 11:55 12:35 13:15
Thérèse Lethias 5:23 5:59 6:22 6:56 7:23 7:49 8:17 8:45 9:16 9:53 10:36 11:15 11:56 12:36 13:16

Molière 5:25 6:01 6:24 6:57 7:25 7:51 8:19 8:47 9:18 9:55 10:38 11:17 11:58 12:38 13:18
Les Roches 5:26 6:02 6:25 6:59 7:26 7:53 8:20 8:48 9:19 9:56 10:39 11:18 11:59 12:39 13:19

La Bonneville 5:27 6:03 6:26 7:00 7:28 7:55 8:22 8:50 9:21 9:58 10:41 11:20 12:01 12:41 13:21
Résidence de Vaux 5:28 6:04 6:27 7:01 7:29 7:56 8:23 8:51 9:22 9:59 10:42 11:21 12:02 12:42 13:22

SAINT-OUEN-
L'AUMÔNE

Fond de Vaux 5:30 6:06 6:29 7:03 7:31 7:58 8:25 8:53 9:24 10:01 10:44 11:23 12:04 12:44 13:24
La Tréate 5:31 6:07 6:30 7:04 7:33 8:00 8:26 8:54 9:25 10:02 10:45 11:24 12:05 12:45 13:25

Le Clos Borgne 5:32 6:08 6:31 7:05 7:34 8:01 8:28 8:56 9:27 10:04 10:47 11:26 12:07 12:47 13:27
La Chapelle 5:34 6:10 6:33 7:07 7:36 8:03 8:29 8:57 9:28 10:05 10:48 11:27 12:08 12:48 13:28

Henri Becquerel 5:35 6:11 6:34 7:08 7:37 8:04 8:31 8:59 9:30 10:07 10:50 11:29 12:10 12:50 13:30
Vert Galant | | | | | | | | | | | | | | |

Avenue du Château | | | | | | | | | | | | | | |
Martin Luther King | | | | | | | | | | | | | | |

Epluches 5:36 6:12 6:35 7:09 7:39 8:06 8:32 9:00 9:31 10:08 10:51 11:30 12:11 12:51 13:31
Pradine 5:39 6:15 6:38 7:12 7:42 8:09 8:35 9:03 9:34 10:11 10:54 11:33 12:14 12:54 13:34

La Poste 5:40 6:17 6:40 7:14 7:44 8:11 8:37 9:05 9:36 10:13 10:56 11:35 12:16 12:56 13:36
Saint Ouen l'Aumône/Mairie 5:41 6:18 6:41 7:15 7:45 8:12 8:38 9:06 9:37 10:14 10:57 11:36 12:17 12:57 13:37

Verdun 5:43 6:20 6:43 7:17 7:47 8:14 8:40 9:08 9:39 10:16 10:59 11:38 12:19 12:59 13:39
Rue du Parc 5:44 6:21 6:44 7:18 7:48 8:16 8:42 9:10 9:40 10:17 11:00 11:39 12:20 13:00 13:40

Aquitaine 5:45 6:22 6:45 7:20 7:50 8:17 8:43 9:11 9:42 10:19 11:02 11:41 12:22 13:02 13:42
Dauphiné 5:46 6:23 6:46 7:21 7:51 8:19 8:45 9:13 9:43 10:20 11:03 11:42 12:23 13:03 13:43

Jules César 5:47 6:24 6:47 7:22 7:52 8:20 8:46 9:14 9:44 10:21 11:04 11:43 12:24 13:04 13:44
La Danne 5:51 6:28 6:51 7:27 7:57 8:26 8:52 9:20 9:48 10:25 11:08 11:47 12:28 13:08 13:48

ERAGNY-SUR-OISE Ecluse 5:52 6:29 6:52 7:28 7:58 8:27 8:53 9:21 9:49 10:26 11:09 11:48 12:29 13:09 13:49
CERGY Avenue de l'Est 5:54 6:31 6:54 7:30 8:00 8:30 8:56 9:24 9:51 10:28 11:11 11:50 12:31 13:11 13:51

Gare de Cergy Préfecture 5:55 6:33 6:56 7:32 8:02 8:32 8:58 9:26 9:53 10:30 11:13 11:52 12:33 13:13 13:53

Les horaires étant donnés à titre indicatif, merci de vous présenter 2 à 3 min avant l’horaire de passage prévu.

@CPConflu_IDFM
Francilité Seine et Oise
ZAC du Vert Galant
13 rue de la Tréate
95 310 Saint-Ouen-L’Aumône

01 34 42 75 15

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



 

Direction :

Gare de Cergy Préfecture

Horaires valables

du 2 Septembre 2024 au 6 juillet 2025 inclus
Du Lundi au Vendredi

MÉRY-SUR-OISE Gare de Mery sur Oise 13:52 14:30 15:11 15:52 16:33 17:14 17:37 18:10 18:35 19:00 19:25 19:50 20:12 20:50
Camille Plaquet 13:53 14:31 15:12 15:53 16:34 17:15 17:38 18:11 18:36 19:01 19:26 19:51 20:13 20:51

Mairie 13:55 14:33 15:14 15:55 16:36 17:17 17:41 18:14 18:38 19:03 19:28 19:53 20:15 20:52
Thérèse Lethias 13:56 14:34 15:15 15:56 16:37 17:19 17:42 18:15 18:40 19:04 19:29 19:54 20:16 20:53

Molière 13:58 14:36 15:17 15:58 16:39 17:21 17:44 18:17 18:42 19:06 19:30 19:55 20:17 20:55
Les Roches 13:59 14:37 15:18 15:59 16:40 17:22 17:46 18:19 18:43 19:07 19:32 19:57 20:19 20:56

La Bonneville 14:01 14:39 15:20 16:01 16:42 17:24 17:48 18:21 18:45 19:09 19:33 19:58 20:20 20:57
Résidence de Vaux 14:02 14:40 15:21 16:02 16:43 17:25 17:49 18:22 18:46 19:10 19:34 19:59 20:21 20:58

SAINT-OUEN-
L'AUMÔNE

Fond de Vaux 14:04 14:42 15:23 16:04 16:45 17:27 17:51 18:24 18:48 19:12 19:36 20:01 20:23 21:00
La Tréate 14:05 14:43 15:25 16:06 16:47 17:29 17:53 18:25 18:49 19:13 19:37 20:02 20:24 21:01

Le Clos Borgne 14:07 14:45 15:26 16:07 16:48 17:30 17:54 18:27 18:50 19:14 19:38 20:03 20:25 21:02
La Chapelle 14:08 14:46 15:28 16:09 16:50 17:32 17:56 18:28 18:52 19:16 19:40 20:05 20:27 21:04

Henri Becquerel 14:10 14:48 15:29 16:10 16:51 17:33 17:57 18:30 18:53 19:17 19:41 20:06 20:28 21:05
Vert Galant | | | | | | | | | | | | | |

Avenue du Château | | | | | | | | | | | | | |
Martin Luther King | | | | | | | | | | | | | |

Epluches 14:11 14:49 15:31 16:12 16:53 17:35 17:59 18:31 18:54 19:18 19:42 20:07 20:29 21:06
Pradine 14:14 14:52 15:34 16:16 16:57 17:40 18:04 18:36 18:58 19:21 19:45 20:10 20:32 21:09

La Poste 14:16 14:54 15:36 16:18 16:59 17:43 18:07 18:39 19:00 19:23 19:47 20:12 20:34 21:11
Saint Ouen l'Aumône/Mairie 14:17 14:55 15:37 16:19 17:00 17:44 18:08 18:40 19:01 19:24 19:48 20:13 20:35 21:12

Verdun 14:19 14:57 15:39 16:21 17:02 17:46 18:10 18:42 19:03 19:26 19:50 20:15 20:37 21:14
Rue du Parc 14:20 14:58 15:40 16:22 17:03 17:47 18:11 18:43 19:04 19:27 19:51 20:16 20:38 21:15

Aquitaine 14:22 15:00 15:42 16:24 17:05 17:49 18:13 18:45 19:06 19:29 19:53 20:17 20:39 21:16
Dauphiné 14:23 15:01 15:43 16:25 17:06 17:50 18:14 18:46 19:07 19:30 19:54 20:18 20:40 21:17

Jules César 14:24 15:02 15:44 16:26 17:07 17:51 18:15 18:47 19:08 19:31 19:55 20:19 20:41 21:18
La Danne 14:28 15:06 15:48 16:31 17:15 17:59 18:22 18:53 19:14 19:34 19:58 20:22 20:44 21:21

ERAGNY-SUR-OISE Ecluse 14:29 15:07 15:49 16:32 17:17 18:01 18:24 18:54 19:15 19:35 19:59 20:23 20:45 21:22
CERGY Avenue de l'Est 14:31 15:09 15:51 16:34 17:19 18:03 18:26 18:56 19:17 19:37 20:01 20:25 20:47 21:24

Gare de Cergy Préfecture 14:33 15:11 15:53 16:36 17:21 18:05 18:28 18:58 19:19 19:38 20:02 20:26 20:48 21:25

Les horaires étant donnés à titre indicatif, merci de vous présenter 2 à 3 min avant l’horaire de passage prévu.

@CPConflu_IDFM
Francilité Seine et Oise
ZAC du Vert Galant
13 rue de la Tréate
95 310 Saint-Ouen-L’Aumône

01 34 42 75 15

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



 

Direction :

Gare de Cergy Préfecture

Horaires valables

du 2 Septembre 2024 au 6 juillet 2025 inclus
Samedi

MÉRY-SUR-OISE Gare de Mery sur Oise 5:36 7:23 8:12 9:01 9:50 10:32 11:22 12:08 12:55
Camille Plaquet 5:37 7:24 8:13 9:02 9:51 10:33 11:23 12:09 12:56

Mairie 5:38 7:25 8:14 9:04 9:53 10:35 11:25 12:11 12:58
Thérèse Lethias 5:39 7:26 8:15 9:05 9:54 10:36 11:26 12:12 12:59

Molière 5:40 7:28 8:17 9:07 9:56 10:38 11:28 12:14 13:00
Les Roches 5:41 7:29 8:18 9:08 9:57 10:39 11:29 12:15 13:02

La Bonneville 5:42 7:30 8:19 9:10 9:59 10:41 11:31 12:17 13:03
Résidence de Vaux 5:43 7:31 8:20 9:11 10:00 10:42 11:32 12:18 13:04

SAINT-OUEN-
L'AUMÔNE

Fond de Vaux 5:45 7:33 8:22 9:13 10:02 10:44 11:34 12:20 13:06
La Tréate 5:46 7:34 8:23 9:14 10:03 10:45 11:35 12:21 13:07

Le Clos Borgne 5:47 7:35 8:25 9:16 10:05 10:47 11:37 12:23 13:09
La Chapelle 5:49 7:37 8:26 9:17 10:06 10:48 11:38 12:24 13:10

Henri Becquerel 5:50 7:38 8:28 9:19 10:08 10:50 11:40 12:26 13:12
Vert Galant | | | | | | | | |

Avenue du Château | | | | | | | | |
Martin Luther King | | | | | | | | |

Epluches 5:51 7:39 8:29 9:20 10:09 10:51 11:41 12:27 13:13
Pradine 5:54 7:42 8:32 9:23 10:12 10:54 11:44 12:30 13:16

La Poste 5:55 7:43 8:33 9:24 10:14 10:56 11:46 12:32 13:18
Saint Ouen l'Aumône/Mairie 5:56 7:44 8:34 9:25 10:15 10:57 11:47 12:33 13:19

Verdun 5:58 7:46 8:36 9:27 10:17 10:59 11:49 12:35 13:21
Rue du Parc 5:59 7:47 8:37 9:29 10:19 11:01 11:51 12:37 13:23

Aquitaine 6:00 7:49 8:39 9:30 10:20 11:02 11:52 12:38 13:24
Dauphiné 6:01 7:50 8:40 9:32 10:22 11:04 11:54 12:40 13:26

Jules César 6:02 7:51 8:41 9:33 10:23 11:05 11:55 12:41 13:27
La Danne 6:06 7:55 8:45 9:37 10:27 11:09 11:59 12:45 13:31

ERAGNY-SUR-OISE Ecluse 6:07 7:56 8:46 9:38 10:28 11:10 12:00 12:46 13:32
CERGY Avenue de l'Est 6:09 7:58 8:48 9:40 10:30 11:12 12:02 12:48 13:34

Gare de Cergy Préfecture 6:10 7:59 8:50 9:42 10:32 11:14 12:04 12:50 13:36

Les horaires étant donnés à titre indicatif, merci de vous présenter 2 à 3 min avant l’horaire de passage prévu.

@CPConflu_IDFM
Francilité Seine et Oise
ZAC du Vert Galant
13 rue de la Tréate
95 310 Saint-Ouen-L’Aumône

01 34 42 75 15

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



 

Direction :

Gare de Cergy Préfecture

Horaires valables

du 2 Septembre 2024 au 6 juillet 2025 inclus
Samedi

MÉRY-SUR-OISE Gare de Mery sur Oise 13:40 14:29 15:10 16:06 16:52 17:41 18:40 19:30 20:43
Camille Plaquet 13:41 14:30 15:11 16:07 16:53 17:42 18:41 19:31 20:44

Mairie 13:43 14:32 15:13 16:09 16:55 17:44 18:43 19:33 20:45
Thérèse Lethias 13:44 14:33 15:15 16:10 16:56 17:45 18:44 19:34 20:46

Molière 13:45 14:35 15:17 16:12 16:58 17:46 18:45 19:35 20:48
Les Roches 13:47 14:36 15:18 16:13 16:59 17:48 18:47 19:37 20:49

La Bonneville 13:48 14:38 15:20 16:15 17:01 17:49 18:48 19:38 20:50
Résidence de Vaux 13:49 14:39 15:21 16:16 17:02 17:50 18:49 19:39 20:51

SAINT-OUEN-
L'AUMÔNE

Fond de Vaux 13:51 14:41 15:23 16:18 17:04 17:52 18:51 19:41 20:53
La Tréate 13:52 14:42 15:24 16:20 17:06 17:54 18:52 19:42 20:54

Le Clos Borgne 13:54 14:44 15:26 16:21 17:07 17:55 18:54 19:44 20:55
La Chapelle 13:55 14:45 15:27 16:23 17:09 17:57 18:55 19:45 20:57

Henri Becquerel 13:57 14:47 15:29 16:24 17:10 17:58 18:57 19:47 20:58
Vert Galant | | | | | | | | |

Avenue du Château | | | | | | | | |
Martin Luther King | | | | | | | | |

Epluches 13:58 14:48 15:30 16:26 17:12 18:00 18:58 19:48 20:59
Pradine 14:01 14:51 15:34 16:30 17:15 18:03 19:01 19:51 21:02

La Poste 14:03 14:53 15:36 16:32 17:17 18:05 19:03 19:53 21:03
Saint Ouen l'Aumône/Mairie 14:04 14:54 15:37 16:33 17:18 18:06 19:04 19:54 21:04

Verdun 14:06 14:56 15:39 16:35 17:20 18:08 19:06 19:56 21:06
Rue du Parc 14:08 14:57 15:41 16:37 17:21 18:10 19:08 19:58 21:07

Aquitaine 14:09 14:59 15:42 16:38 17:23 18:11 19:09 19:59 21:08
Dauphiné 14:11 15:00 15:44 16:40 17:24 18:13 19:11 20:01 21:09

Jules César 14:12 15:01 15:45 16:41 17:25 18:14 19:12 20:02 21:10
La Danne 14:16 15:05 15:49 16:44 17:28 18:17 19:15 20:05 21:13

ERAGNY-SUR-OISE Ecluse 14:17 15:06 15:50 16:45 17:29 18:18 19:16 20:06 21:14
CERGY Avenue de l'Est 14:19 15:08 15:52 16:47 17:31 18:20 19:18 20:08 21:16

Gare de Cergy Préfecture 14:21 15:10 15:54 16:49 17:33 18:22 19:20 20:09 21:17

Les horaires étant donnés à titre indicatif, merci de vous présenter 2 à 3 min avant l’horaire de passage prévu.

@CPConflu_IDFM
Francilité Seine et Oise
ZAC du Vert Galant
13 rue de la Tréate
95 310 Saint-Ouen-L’Aumône

01 34 42 75 15

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



 

Direction :

Gare de Cergy Préfecture

Horaires valables

du 2 Septembre 2024 au 6 juillet 2025 inclus
Dimanche et Jours Fériés

MÉRY-SUR-OISE Gare de Mery sur Oise | | | | | | | | | | | |
Camille Plaquet | | | | | | | | | | | |

Mairie | | | | | | | | | | | |
Thérèse Lethias | | | | | | | | | | | |

Molière | | | | | | | | | | | |
Les Roches | | | | | | | | | | | |

La Bonneville | | | | | | | | | | | |
Résidence de Vaux | | | | | | | | | | | |

SAINT-OUEN-
L'AUMÔNE

Fond de Vaux | | | | | | | | | | | |
La Tréate | | | | | | | | | | | |

Le Clos Borgne | | | | | | | | | | | |
La Chapelle | | | | | | | | | | | |

Henri Becquerel | | | | | | | | | | | |
Vert Galant 6:47 8:17 9:37 10:46 11:56 13:46 15:15 16:26 17:46 19:04 20:37 21:45

Avenue du Château 6:48 8:18 9:38 10:47 11:57 13:47 15:16 16:27 17:47 19:05 20:38 21:46
Martin Luther King 6:49 8:19 9:40 10:49 11:59 13:48 15:17 16:28 17:48 19:06 20:39 21:47

Epluches 6:51 8:21 9:42 10:51 12:01 13:50 15:19 16:30 17:50 19:08 20:41 21:49
Pradine 6:54 8:24 9:45 10:54 12:05 13:53 15:22 16:33 17:53 19:11 20:44 21:52

La Poste 6:55 8:25 9:46 10:56 12:07 13:55 15:23 16:34 17:54 19:12 20:45 21:53
Saint Ouen l'Aumône/Mairie 6:56 8:26 9:47 10:57 12:08 13:56 15:24 16:35 17:55 19:13 20:46 21:54

Verdun 6:58 8:28 9:49 10:59 12:10 13:58 15:26 16:37 17:57 19:15 20:48 21:56
Rue du Parc 6:58 8:29 9:50 11:00 12:12 13:59 15:27 16:38 17:58 19:16 20:49 21:57

Aquitaine 6:59 8:30 9:52 11:02 12:13 14:01 15:28 16:40 18:00 19:18 20:50 21:58
Dauphiné 7:00 8:31 9:53 11:03 12:15 14:02 15:29 16:41 18:01 19:19 20:51 21:59

Jules César 7:01 8:32 9:54 11:04 12:16 14:03 15:30 16:42 18:02 19:20 20:52 22:00
La Danne 7:05 8:36 9:58 11:08 12:20 14:07 15:34 16:45 18:05 19:23 20:55 22:03

ERAGNY-SUR-OISE Ecluse 7:06 8:37 9:59 11:09 12:21 14:08 15:35 16:46 18:06 19:24 20:56 22:04
CERGY Avenue de l'Est 7:08 8:39 10:01 11:11 12:23 14:10 15:37 16:48 18:08 19:26 20:58 22:06

Gare de Cergy Préfecture 7:09 8:40 10:02 11:13 12:25 14:12 15:39 16:50 18:10 19:28 20:59 22:07

Les horaires étant donnés à titre indicatif, merci de vous présenter 2 à 3 min avant l’horaire de passage prévu.

@CPConflu_IDFM
Francilité Seine et Oise
ZAC du Vert Galant
13 rue de la Tréate
95 310 Saint-Ouen-L’Aumône

01 34 42 75 15

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



 

Direction :

Gare de Méry sur Oise

Horaires valables

du 2 Septembre 2024 au 6 juillet 2025 inclus
Du Lundi au Vendredi

Gare de Cergy Préfecture | | | 6:05 6:40 7:00 7:28 7:53 8:23 9:03 9:45
CERGY Avenue de l'Est | | | 6:06 6:41 7:01 7:29 7:54 8:24 9:04 9:46

Ecluse | | | 6:07 6:42 7:02 7:30 7:55 8:25 9:05 9:47
La Danne | | | 6:08 6:43 7:03 7:31 7:56 8:26 9:06 9:48

SAINT-OUEN-
L'AUMÔNE

Jules César | | | 6:13 6:48 7:10 7:38 8:03 8:34 9:14 9:55
Dauphiné | | | 6:14 6:49 7:11 7:39 8:04 8:35 9:15 9:56
Aquitaine | | | 6:15 6:50 7:12 7:40 8:06 8:37 9:16 9:57

Rue du Parc | | | 6:16 6:52 7:14 7:42 8:07 8:38 9:18 9:59
Verdun | | | 6:17 6:53 7:15 7:43 8:08 8:39 9:19 10:00

Saint Ouen l'Aumône/Mairie | | | 6:19 6:55 7:17 7:45 8:11 8:42 9:21 10:02
La Poste | | | 6:20 6:56 7:18 7:46 8:12 8:43 9:22 10:03
Pradine | | | 6:21 6:57 7:19 7:47 8:13 8:44 9:23 10:04

Epluches | | | 6:23 6:59 7:22 7:50 8:16 8:47 9:26 10:07
Henri Becquerel | | | 6:24 7:00 7:23 7:51 8:17 8:48 9:27 10:08

La Chapelle | | | 6:25 7:01 7:24 7:52 8:19 8:50 9:28 10:09
Le Clos Borgne | | | 6:27 7:03 7:26 7:54 8:21 8:52 9:30 10:11

La Tréate | | | 6:28 7:04 7:27 7:55 8:22 8:53 9:31 10:12
Fond de Vaux | | | 6:29 7:05 7:29 7:57 8:24 8:55 9:33 10:14

MÉRY-SUR-OISE Résidence de Vaux 5:09 5:40 6:00 6:31 7:07 7:31 7:59 8:26 8:57 9:35 10:16
La Bonneville 5:10 5:41 6:01 6:32 7:08 7:32 8:00 8:27 8:58 9:36 10:17

Les Roches 5:11 5:42 6:02 6:33 7:09 7:33 8:01 8:28 8:59 9:37 10:18
Molière 5:12 5:43 6:03 6:34 7:10 7:34 8:03 8:30 9:01 9:39 10:20

Thérèse Lethias 5:13 5:44 6:04 6:35 7:12 7:36 8:04 8:31 9:02 9:40 10:21
Mairie 5:14 5:45 6:05 6:36 7:13 7:37 8:05 8:32 9:03 9:41 10:22

Camille Plaquet 5:16 5:47 6:07 6:38 7:15 7:39 8:07 8:34 9:05 9:43 10:24
Gare de Mery sur Oise 5:16 5:47 6:07 6:38 7:15 7:39 8:08 8:35 9:06 9:44 10:25

SAINT-OUEN-
L'AUMÔNE

Martin Luther King | | | | | | | | | | |
Avenue du Château | | | | | | | | | | |

Vert Galant | | | | | | | | | | |

Note(s) de renvoi :
Les horaires étant donnés à titre indicatif, merci de vous présenter 2 à 3 min avant l’horaire de passage prévu.

@CPConflu_IDFM
Francilité Seine et Oise
ZAC du Vert Galant
13 rue de la Tréate
95 310 Saint-Ouen-L’Aumône

01 34 42 75 15

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



 

Direction :

Gare de Méry sur Oise

Horaires valables

du 2 Septembre 2024 au 6 juillet 2025 inclus
Du Lundi au Vendredi

Gare de Cergy Préfecture 10:25 11:06 11:46 12:24 13:07 13:46 14:27 15:06 15:48 16:28 17:18
CERGY Avenue de l'Est 10:26 11:07 11:47 12:25 13:08 13:47 14:28 15:07 15:49 16:29 17:19

Ecluse 10:27 11:08 11:48 12:26 13:09 13:48 14:29 15:08 15:50 16:30 17:20
La Danne 10:28 11:09 11:49 12:27 13:10 13:49 14:30 15:09 15:51 16:31 17:21

SAINT-OUEN-
L'AUMÔNE

Jules César 10:35 11:15 11:55 12:33 13:16 13:55 14:36 15:15 15:57 16:38 17:28
Dauphiné 10:36 11:16 11:56 12:34 13:17 13:56 14:37 15:16 15:58 16:39 17:29
Aquitaine 10:37 11:17 11:57 12:35 13:18 13:57 14:38 15:17 16:00 16:41 17:31

Rue du Parc 10:39 11:19 11:59 12:37 13:20 13:59 14:40 15:19 16:01 16:42 17:33
Verdun 10:40 11:20 12:00 12:38 13:21 14:00 14:41 15:20 16:02 16:43 17:34

Saint Ouen l'Aumône/Mairie 10:42 11:22 12:02 12:40 13:24 14:03 14:43 15:23 16:05 16:46 17:37
La Poste 10:43 11:23 12:03 12:41 13:25 14:04 14:44 15:24 16:06 16:47 17:38
Pradine 10:44 11:24 12:04 12:42 13:26 14:05 14:45 15:25 16:07 16:48 17:40

Epluches 10:47 11:27 12:07 12:45 13:29 14:08 14:48 15:28 16:10 16:51 17:43
Henri Becquerel 10:48 11:28 12:08 12:46 13:30 14:09 14:49 15:29 16:11 16:53 17:44

La Chapelle 10:49 11:29 12:10 12:48 13:32 14:11 14:51 15:31 16:13 16:54 17:45
Le Clos Borgne 10:51 11:31 12:12 12:50 13:34 14:13 14:53 15:33 16:15 16:56 17:47

La Tréate 10:52 11:32 12:13 12:51 13:35 14:14 14:54 15:34 16:16 16:58 17:48
Fond de Vaux 10:54 11:34 12:15 12:53 13:37 14:16 14:56 15:36 16:18 16:59 17:50

MÉRY-SUR-OISE Résidence de Vaux 10:56 11:36 12:17 12:55 13:39 14:18 14:58 15:38 16:20 17:02 17:52
La Bonneville 10:57 11:37 12:18 12:56 13:40 14:19 14:59 15:39 16:21 17:03 17:53

Les Roches 10:58 11:38 12:19 12:57 13:41 14:20 15:00 15:40 16:22 17:05 17:55
Molière 11:00 11:40 12:20 12:58 13:42 14:21 15:01 15:41 16:24 17:06 17:57

Thérèse Lethias 11:01 11:41 12:22 13:00 13:44 14:23 15:03 15:43 16:25 17:08 17:59
Mairie 11:02 11:42 12:23 13:01 13:45 14:24 15:04 15:44 16:26 17:09 18:00

Camille Plaquet 11:04 11:44 12:25 13:03 13:47 14:26 15:06 15:46 16:28 17:11 18:02
Gare de Mery sur Oise 11:05 11:45 12:25 13:03 13:47 14:26 15:06 15:46 16:29 17:12 18:03

SAINT-OUEN-
L'AUMÔNE

Martin Luther King | | | | | | | | | | |
Avenue du Château | | | | | | | | | | |

Vert Galant | | | | | | | | | | |

Note(s) de renvoi :
Les horaires étant donnés à titre indicatif, merci de vous présenter 2 à 3 min avant l’horaire de passage prévu.

@CPConflu_IDFM
Francilité Seine et Oise
ZAC du Vert Galant
13 rue de la Tréate
95 310 Saint-Ouen-L’Aumône

01 34 42 75 15

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



 

Direction :

Gare de Méry sur Oise

Horaires valables

du 2 Septembre 2024 au 6 juillet 2025 inclus
Du Lundi au Vendredi

Gare de Cergy Préfecture 17:45 18:13 18:37 19:02 19:25 19:50 20:13 20:39 21:16
CERGY Avenue de l'Est 17:46 18:14 18:38 19:03 19:26 19:51 20:14 20:40 21:17

Ecluse 17:47 18:15 18:39 19:04 19:27 19:52 20:15 20:41 21:18
La Danne 17:48 18:16 18:40 19:05 19:28 19:53 20:16 20:42 21:19

SAINT-OUEN-
L'AUMÔNE

Jules César 17:54 18:22 18:46 19:11 19:34 19:59 20:22 20:48 21:24
Dauphiné 17:55 18:23 18:47 19:12 19:35 20:00 20:23 20:49 21:25
Aquitaine 17:57 18:25 18:49 19:14 19:36 20:01 20:24 20:50 21:26

Rue du Parc 17:59 18:26 18:50 19:15 19:38 20:03 20:26 20:52 21:28
Verdun 18:00 18:27 18:51 19:16 19:39 20:04 20:27 20:53 21:29

Saint Ouen l'Aumône/Mairie 18:03 18:30 18:54 19:19 19:41 20:07 20:29 20:55 21:33
La Poste 18:04 18:31 18:55 19:20 19:42 20:08 20:30 20:56 21:34
Pradine 18:06 18:32 18:56 19:21 19:43 20:09 20:31 20:57 21:35

Epluches 18:10 18:35 18:59 19:24 19:46 20:12 20:33 20:59 21:37
Henri Becquerel 18:11 18:36 19:00 19:25 19:47 20:13 20:34 21:00 21:38

La Chapelle 18:12 18:37 19:01 19:26 19:48 20:14 20:35 21:01 21:39
Le Clos Borgne 18:14 18:39 19:03 19:28 19:49 20:15 20:36 21:02 21:40

La Tréate 18:15 18:40 19:04 19:29 19:50 20:16 20:37 21:03 21:41
Fond de Vaux 18:17 18:41 19:05 19:30 19:51 20:17 20:38 21:04 21:42

MÉRY-SUR-OISE Résidence de Vaux 18:19 18:43 19:07 19:32 19:53 20:19 20:40 21:06 21:44
La Bonneville 18:20 18:44 19:08 19:33 19:54 20:20 20:41 21:07 21:45

Les Roches 18:22 18:45 19:09 19:34 19:55 20:21 20:42 21:08 21:46
Molière 18:24 18:47 19:11 19:36 19:56 20:22 20:43 21:09 21:47

Thérèse Lethias 18:26 18:48 19:12 19:37 19:58 20:24 20:44 21:10 21:48
Mairie 18:27 18:49 19:13 19:38 19:59 20:25 20:45 21:11 21:49

Camille Plaquet 18:29 18:51 19:15 19:40 20:01 20:27 20:47 21:13 21:51
Gare de Mery sur Oise 18:30 18:52 19:16 19:41 20:01 20:27 20:47 21:13 21:51

SAINT-OUEN-
L'AUMÔNE

Martin Luther King | | | | | | | | |
Avenue du Château | | | | | | | | |

Vert Galant | | | | | | | | |

Note(s) de renvoi :
Les horaires étant donnés à titre indicatif, merci de vous présenter 2 à 3 min avant l’horaire de passage prévu.

@CPConflu_IDFM
Francilité Seine et Oise
ZAC du Vert Galant
13 rue de la Tréate
95 310 Saint-Ouen-L’Aumône

01 34 42 75 15

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



 

Direction :

Gare de Méry sur Oise

Horaires valables

du 2 Septembre 2024 au 6 juillet 2025 inclus
Samedi

Gare de Cergy Préfecture 6:23 7:23 8:18 9:04 9:48 10:38 11:20 12:10 12:53
CERGY Avenue de l'Est 6:24 7:24 8:19 9:05 9:49 10:39 11:21 12:11 12:54

Ecluse 6:26 7:26 8:21 9:07 9:51 10:41 11:23 12:13 12:56
La Danne 6:26 7:27 8:22 9:08 9:52 10:42 11:24 12:14 12:57

SAINT-OUEN-
L'AUMÔNE

Jules César 6:31 7:32 8:27 9:13 9:57 10:47 11:29 12:19 13:03
Dauphiné 6:32 7:33 8:28 9:14 9:58 10:48 11:30 12:20 13:04
Aquitaine 6:33 7:34 8:29 9:15 10:00 10:50 11:32 12:22 13:05

Rue du Parc 6:35 7:36 8:31 9:17 10:01 10:51 11:33 12:23 13:07
Verdun 6:36 7:37 8:32 9:18 10:02 10:52 11:34 12:24 13:08

Saint Ouen l'Aumône/Mairie 6:38 7:39 8:34 9:20 10:05 10:55 11:37 12:27 13:10
La Poste 6:39 7:40 8:35 9:21 10:06 10:56 11:38 12:28 13:11
Pradine 6:40 7:41 8:36 9:22 10:07 10:57 11:39 12:29 13:12

Epluches 6:42 7:43 8:39 9:25 10:10 11:00 11:42 12:32 13:15
Henri Becquerel 6:43 7:44 8:40 9:26 10:11 11:01 11:43 12:33 13:16

La Chapelle 6:44 7:45 8:41 9:27 10:12 11:02 11:44 12:34 13:17
Le Clos Borgne 6:46 7:47 8:43 9:29 10:14 11:04 11:46 12:36 13:19

La Tréate 6:47 7:48 8:44 9:30 10:15 11:05 11:47 12:37 13:20
Fond de Vaux 6:48 7:49 8:45 9:31 10:16 11:07 11:49 12:39 13:22

MÉRY-SUR-OISE Résidence de Vaux 6:50 7:51 8:47 9:33 10:18 11:09 11:51 12:41 13:24
La Bonneville 6:51 7:52 8:48 9:34 10:19 11:10 11:52 12:42 13:25

Les Roches 6:52 7:53 8:49 9:35 10:20 11:11 11:53 12:43 13:26
Molière 6:53 7:54 8:50 9:36 10:22 11:13 11:55 12:45 13:28

Thérèse Lethias 6:54 7:56 8:52 9:38 10:23 11:14 11:56 12:46 13:29
Mairie 6:55 7:57 8:53 9:39 10:24 11:15 11:57 12:47 13:30

Camille Plaquet 6:57 7:59 8:55 9:41 10:26 11:17 11:59 12:49 13:32
Gare de Mery sur Oise 6:57 7:59 8:55 9:41 10:27 11:18 12:00 12:50 13:33

SAINT-OUEN-
L'AUMÔNE

Martin Luther King | | | | | | | | |
Avenue du Château | | | | | | | | |

Vert Galant | | | | | | | | |

Note(s) de renvoi :
Les horaires étant donnés à titre indicatif, merci de vous présenter 2 à 3 min avant l’horaire de passage prévu.

@CPConflu_IDFM
Francilité Seine et Oise
ZAC du Vert Galant
13 rue de la Tréate
95 310 Saint-Ouen-L’Aumône

01 34 42 75 15

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



 

Direction :

Gare de Méry sur Oise

Horaires valables

du 2 Septembre 2024 au 6 juillet 2025 inclus
Samedi

Gare de Cergy Préfecture 13:42 14:25 15:16 16:05 16:53 17:42 18:31 19:40 21:22
CERGY Avenue de l'Est 13:43 14:26 15:17 16:06 16:54 17:43 18:32 19:41 21:23

Ecluse 13:45 14:28 15:19 16:08 16:56 17:45 18:34 19:43 21:25
La Danne 13:46 14:29 15:20 16:09 16:57 17:46 18:35 19:44 21:26

SAINT-OUEN-
L'AUMÔNE

Jules César 13:52 14:35 15:26 16:15 17:03 17:51 18:40 19:49 21:31
Dauphiné 13:53 14:36 15:27 16:16 17:04 17:52 18:41 19:50 21:32
Aquitaine 13:54 14:37 15:29 16:18 17:06 17:54 18:43 19:52 21:33

Rue du Parc 13:56 14:39 15:30 16:19 17:07 17:55 18:44 19:53 21:35
Verdun 13:57 14:40 15:31 16:20 17:08 17:56 18:45 19:54 21:36

Saint Ouen l'Aumône/Mairie 13:59 14:42 15:34 16:23 17:11 17:59 18:48 19:57 21:38
La Poste 14:00 14:43 15:35 16:24 17:12 18:00 18:49 19:58 21:39
Pradine 14:01 14:44 15:36 16:25 17:13 18:01 18:51 19:59 21:40

Epluches 14:04 14:47 15:39 16:28 17:16 18:04 18:54 20:02 21:42
Henri Becquerel 14:05 14:48 15:41 16:29 17:17 18:05 18:55 20:03 21:43

La Chapelle 14:07 14:50 15:42 16:31 17:19 18:07 18:57 20:04 21:44
Le Clos Borgne 14:09 14:52 15:44 16:33 17:21 18:09 18:59 20:06 21:45

La Tréate 14:10 14:53 15:46 16:34 17:22 18:10 19:00 20:07 21:46
Fond de Vaux 14:12 14:55 15:47 16:36 17:24 18:12 19:02 20:08 21:47

MÉRY-SUR-OISE Résidence de Vaux 14:14 14:57 15:50 16:38 17:26 18:14 19:04 20:10 21:49
La Bonneville 14:15 14:58 15:51 16:39 17:27 18:15 19:05 20:11 21:50

Les Roches 14:16 14:59 15:52 16:40 17:28 18:16 19:06 20:12 21:51
Molière 14:18 15:01 15:54 16:42 17:30 18:18 19:08 20:13 21:52

Thérèse Lethias 14:19 15:02 15:55 16:43 17:31 18:19 19:09 20:15 21:54
Mairie 14:20 15:03 15:56 16:44 17:32 18:20 19:10 20:16 21:55

Camille Plaquet 14:22 15:05 15:58 16:46 17:34 18:22 19:12 20:18 21:57
Gare de Mery sur Oise 14:23 15:06 15:59 16:47 17:35 18:23 19:13 20:18 21:57

SAINT-OUEN-
L'AUMÔNE

Martin Luther King | | | | | | | | |
Avenue du Château | | | | | | | | |

Vert Galant | | | | | | | | |

Note(s) de renvoi :
Les horaires étant donnés à titre indicatif, merci de vous présenter 2 à 3 min avant l’horaire de passage prévu.

@CPConflu_IDFM
Francilité Seine et Oise
ZAC du Vert Galant
13 rue de la Tréate
95 310 Saint-Ouen-L’Aumône

01 34 42 75 15

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



 

Direction :

Gare de Méry sur Oise

Horaires valables

du 2 Septembre 2024 au 6 juillet 2025 inclus
Dimanche et Jours Fériés

Gare de Cergy Préfecture 6:21 7:28 8:48 10:19 11:27 12:41 13:41 14:21 15:42 17:01 18:21 19:41 21:10
CERGY Avenue de l'Est 6:22 7:29 8:49 10:20 11:28 12:42 13:42 14:22 15:43 17:02 18:22 19:42 21:11

Ecluse 6:24 7:31 8:51 10:22 11:30 12:44 13:44 14:24 15:45 17:04 18:24 19:44 21:13
La Danne 6:25 7:32 8:52 10:23 11:31 12:45 13:45 14:25 15:46 17:05 18:25 19:45 21:14

SAINT-OUEN-
L'AUMÔNE

Jules César 6:30 7:37 8:57 10:28 11:36 12:50 13:50 14:30 15:51 17:10 18:30 19:50 21:19
Dauphiné 6:31 7:38 8:58 10:29 11:37 12:51 13:51 14:31 15:52 17:11 18:31 19:51 21:20
Aquitaine 6:32 7:39 8:59 10:31 11:39 12:52 13:52 14:32 15:53 17:12 18:32 19:52 21:21

Rue du Parc 6:33 7:40 9:01 10:32 11:40 12:54 13:54 14:34 15:55 17:14 18:34 19:54 21:22
Verdun 6:34 7:41 9:02 10:33 11:41 12:55 13:55 14:35 15:56 17:15 18:35 19:55 21:23

Saint Ouen l'Aumône/Mairie 6:36 7:43 9:04 10:36 11:44 12:57 13:57 14:37 15:58 17:17 18:37 19:57 21:25
La Poste 6:37 7:44 9:05 10:37 11:45 12:58 13:58 14:38 15:59 17:18 18:38 19:58 21:26
Pradine 6:38 7:45 9:06 10:38 11:46 12:59 13:59 14:39 16:00 17:19 18:39 19:59 21:27

Epluches 6:40 7:47 9:08 10:40 11:49 13:02 14:02 14:42 16:03 17:22 18:41 20:01 21:29
Henri Becquerel | | | | | | | | | | | | |

La Chapelle | | | | | | | | | | | | |
Le Clos Borgne | | | | | | | | | | | | |

La Tréate | | | | | | | | | | | | |
Fond de Vaux | | | | | | | | | | | | |

MÉRY-SUR-OISE Résidence de Vaux | | | | | | | | | | | | |
La Bonneville | | | | | | | | | | | | |

Les Roches | | | | | | | | | | | | |
Molière | | | | | | | | | | | | |

Thérèse Lethias | | | | | | | | | | | | |
Mairie | | | | | | | | | | | | |

Camille Plaquet | | | | | | | | | | | | |
Gare de Mery sur Oise | | | | | | | | | | | | |

SAINT-OUEN-
L'AUMÔNE

Martin Luther King 6:41 7:48 9:10 10:42 11:51 13:04 14:04 14:44 16:05 17:24 18:43 20:02 21:30
Avenue du Château 6:42 7:49 9:11 10:43 11:52 13:05 14:05 14:45 16:06 17:25 18:44 20:03 21:31

Vert Galant 6:43 7:50 9:12 10:44 11:53 13:06 14:06 14:46 16:07 17:26 18:45 20:04 21:32

Note(s) de renvoi :
Les horaires étant donnés à titre indicatif, merci de vous présenter 2 à 3 min avant l’horaire de passage prévu.

@CPConflu_IDFM
Francilité Seine et Oise
ZAC du Vert Galant
13 rue de la Tréate
95 310 Saint-Ouen-L’Aumône

01 34 42 75 15

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :


